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Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2025. (….) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 20/2014. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Figyelemmel arra, hogy települési önkormányzatok alapvető feladata – a közhatalom helyi 
közügyekben való gyakorlása mellett – a helyi közszolgáltatások biztosítása, és e feladatnak a helyi 
sajátosságokhoz és igényekhez igazítható ellátása – melynek során nélkülözhetetlen a helyi 
közösségek kezdeményezőkészsége és áldozatvállalása – elengedhetetlenné teszi az önkormányzat 
önálló gazdálkodása feltételeinek megteremtését, melynek egyik eszköze a helyi adók rendszere, 
amely a települési önkormányzat számára lehetőséget teremt a helyi szuverén adóztatási jog 
gyakorlására, s ezzel együtt a helyi adópolitika kialakítására, 

[2] Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontja, 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 20/2014.(VIII.25.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület a törvényi mentességen kívüli további mentességet, kedvezményt nem 
állapít meg.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember …-án lép hatályba, és 2025. szeptember …-én hatályát veszti. 
 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
A kihirdetés napja: ………………………. 
 
 
 
     dr. Varga Katalin 
   jegyző 
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Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet a háziorvos és védőnő vállalkozó tekintetében állapítja meg a kedvezmény és 
mentesség szabályát. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést határozza meg. 


